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Tervehdys, 
 
Vuosi 2023 lähenee loppuaan. Tämä vuosi on ollut ensimmäinen sitten vuoden 2019, ettei toimintaa 
ole tarvinnut rajoittaa. Vuoden aikana onkin järjestetty paljon koulutuksia ja tapahtumia Pohjois-
Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilla. Mm. vuodesta 2019 suunniteltu Lapin ja Pohjois-Suomen 
palokuntanuorten leiri saatiin viimein toteutettua Kittilän Sirkassa. Kiitos vielä kaikille suunnittelussa 
mukana olleille ja erityisesti Kittilän VPK:lle. Ensi kesänä leiri järjestetään Pohjois-Pohjanmaalla 
Nivalassa ja Nivalan VPK on yksi leirin tärkeimmistä kumppaneista. 
 
Syksyn aikana pelastustoimen säästöpaineet ovat puhuttaneet, erityisesti Pohjois-Pohjanmaalla. 
Esitettyihin säästötoimiin on otettu kantaa mm. Pohjois-Suomen pelastusliiton toimesta. Vielä ei ole 
lopullista päätöstä säästötoimien vaikutuksista. On tärkeää, että sopimuspalokuntatoiminta säilyy 
elinvoimaisena ja siihen tarvitaan kaikki osapuolia, myös palokuntalaisia. 
 

Kiitos kaikille toimintaan osallistuneille, pelastusliittojen 

toimikunnille ja palokunnille menneestä vuodesta. 

Toivottavasti tapaamme jälleen ensivuoden puolella 

tapahtumissa ja koulutuksissa, joista lisätietoa tässä 

tiedotteessa. Lisäksi kannattaa seurata pelastusliittojen 

nettisivuja ja some-kanavia. 

Rauhallista joulua ja turvallista uutta vuotta, 
 
Patrik & Pertti 
 
PS. Valitettavasti tämän vuoden aikana on ollut teknisiä 
ongelmia sähköpostilistojemme osalta gmail.com 
osoitteisiin eikä viestit ole aina saapuneet perille Gmailin 
rajoitusten takia. Kaikesta toiminnasta tiedotetaan myös 
nettisivuilla ja some-kanavilla – niitä kannattaa seurata 
jatkossakin! 
 
 

Teitä palvelevat asiantuntijat Pohjois-Suomen ja Lapin alueella 

Patrik Willberg (patrik.willberg(at)spek.fi, 040 7255 448)  

Vastuualueet: Palokuntakoulutus, palokuntien toiminta Pohjois-Suomen alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten koulutus, kampanjat. 

 

Pertti Heikkilä (pertti.heikkila(at)spek.fi, 040 7040 764)  

Vastuualueet: Palokuntien toiminta Lapin alueella, taloyhtiöiden ja yritysten koulutus, 

kampanjat 

mailto:patrik.willberg@spek.fi
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Turvallisuuskoulutukset ja kampanjat 
 
Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Rovaniemellä 25.-26.9.2024 
 
SPEK järjestää rakenteellisen palonehkäisyn Pohjois-Suomen ja Lapin alueen perinteiset opintopäivät 
Rovaniemellä 25.-26.9.2023. Opintopäivät on tarkoitettu kaavoittamisen, rakentamisen ja 
rakenteellisen paloturvallisuuden valvontaan, ohjaukseen ja suunnitteluun osallistuville viranomaisille 
sekä rakennusten suunnitteluun, vakuuttamiseen ja toteutukseen osallistuvien yritysten henkilöstölle. 
 
Kutsu julkaistaan viimeistään kesäkuun alussa. 
 

NouHätä! – kasiluokkalaisten pelastustaitokampanjan aluekilpailut lähestyvät 
 
NouHätä!-kampanja on yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja. Kampanja lisää nuorten 
valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita. Kampanjassa nuori oppii taitoja toimia 
onnettomuustilanteissa oikein. NouHätä!-kampanja tavoittaa vuosittain yli 45 000 nuorta ympäri 
Suomen. 
 
Ilmoittautuminen vuoden 2024 NouHätä!-kampanjaan on käynnistynyt 
11.9.2023 ja on avoinna aina 2.2.2024 asti. Kannusta oman alueesi 
koulua osallistumaan! Lisätietoa NouHädän nettisivuilta osoitteessa 
www.nouhata.fi.  

 
Väestönsuojan hoitajakursseja Pohjois-Suomen ja Lapin alueilla 
 
SPEK järjestää väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja 
taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilla. 
Vuoden 2023 aikana alueille koulutettiin 100 väestönsuojan 
hoitajaa niin yrityksille kuin taloyhtiöillekin.  
 
Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet poikkeusoloja 
koskevaan omatoimiseen varautumiseen väestönsuojien osalta. 
Kurssilla keskitytään S1/K-luokan väestönsuoja (ml. C-luokka) 
omatoimiseen tarkastukseen ja vuosihuoltoon sekä 
käyttöönottoon.  
 
Kevään avoimet kurssit julkaistaan myöhemmin SPEKin 
koulutuskalenterissa. Kursseja järjestetään myös tilauksesta! 

 
72tuntia varautumissuositus kotitalouksille – lähde mukaan kouluttajaksi? 
 
Kansalaisten varautuminen kiinnostaa edelleen. 72 tuntia varautumissuositus kiinnostaa ja 
koulutuksille on ollut kysyntää. Lapin aluetoimisto koulutti tämän vuoden aikana 188 henkilöä eri 
tapahtumissa Lapin alueella. Käy tutustumassa tarkemmin nettisivuilla ja ilmoittaudu kouluttajaksi. 
Kouluttajille on saatavilla erinomaisen koulutusaineiston lisäksi valmiit esitteet.   

https://nouhata.fi/ilmoittautuminen/
http://www.nouhata.fi/
https://koulutus.spek.fi/
https://koulutus.spek.fi/
https://72tuntia.fi/
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Palokuntien toiminta 
 
Muutos Lapin alueen sähköpostilistoihin 1.1.2024 alkaen 
 

Lapin osalta siirrytään informoimaan palokuntia vpk.paikkakunta@lapinpelastuslaitos.fi osoitteisiin 

vuoden vaihteen jälkeen. Haasteeksi on muodostunut myös toisinaan henkilöiden tehtävien 

vaihtuvuudesta johtuva sähköposti osoitteiden vaihtuminen ja tiedon kulku vaihdoista. 

Nuorisotyötoimikunnan ja naistyötoimikunnan sekä Lapin Pelastusliiton hallituksen osalta jatketaan 

henkilökohtaisen sähköposti osoitteiden käyttöä. Muutos koskee myös palokuntanais- ja nuoriso-

osastoja. Toivomus on, että palokunnissa tarvittaessa tarkastellaan informaation jakaminen 

palokunnan sisällä.  

 

Palokuntanaisten peruskurssi Nivalassa lauantaina 10.2.2024 

 
SPEK järjestää yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton kanssa palokuntanaistyön peruskurssin 
Nivalassa lauantaina 10.2.2024 klo 9.30-17.30. Kurssi järjestetään Nivalan paloasemalla. 
 
Tutustu kurssikutsuun ja ilmoittaudu 25.1. mennessä! 
 

Nais- ja tukiosastojen kehittämispäivä lauantaina 16.3.2024 Oulussa 
 
SPEK järjestää yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton kanssa nais- ja tukiosastojen kehittämispäivän 

Oulussa lauantaina 16.3. Samana iltana on mahdollisuus osallistua ”Punaisin ruusu puhkeaa 

kukkaan”-esitykseen Oulun kaupungin teatterissa. Kutsu ja lisätiedot julkaistaan tammikuussa! 

Palokuntien kevätopintopäivät 26.-28.4.2024 Rokualla 

SPEKin Oulun ja Rovaniemen aluetoimistot järjestävät perinteiset Pohjois-Suomen ja Lapin alueen 
kevätopintopäivät 26.-28.4.2024 Rokualla Rokua Health & Spa hotellissa. Päivien suunnittelu on 
käynnissä ja kutsu julkaistaan helmikuun alussa.  
 
Päivät sopivat niin uusille kuin kokeneillekin palokuntalaisille, kaikille löytyy varmasti mielenkiintoisia ja 
ajankohtaisia aiheita. Luentojen lisäksi opintopäivät tarjoavat mahdollisuuden virkistäytyä ja 
verkostoitua.  

 
Palokuntanuorten leiri Kulo 2024 Nivalassa 30.6.-6.7.2024 
 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää Pohjois-Suomen ja Lapin alueen 
Kulo 2024 palokuntanuorten leirin Nivalassa 30.6.-6.7.2024. Leiri järjestetään 
yhteistyössä Nivalan VPK:n, Nivalan kaupungin, Pohjois-Pohjanmaan 
pelastuslaitoksen, Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliittojen kanssa. Leiri 
järjestetään Kyösti Kallion koululla ja sen lähimaastossa. 
 
Lisätietoa leirin nettisivuilta. 

mailto:vpk.paikkakunta@lapinpelastuslaitos.fi
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/Naisty%C3%B6_peruskurssi_100224.pdf
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/Kulo2024.html
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Järjestyksenvalvojan kurssit keväällä 2024 

SPEK järjestää yhdessä pelastusliittojen kanssa keväällä 2024 järjestetään järjestyksenvalvojan 

perus- ja kertauskurssit etäyhteyksin ja paikan päällä Rovaniemellä sekä Pohjois-Pohjanmaan 

alueella, jonka paikka tarkentuu myöhemmin. 

Peruskurssi on 40 tuntia kestävä kokonaisuus, jonka harjoituksiin tulee osallistua paikan päällä. 

Muuhun opetukseen voi osallistua kaksisuuntaisella videoyhteydellä. Kertauskurssi on puolestaan 8 

tunnin koulutuskokonaisuus. Lisätietoa tulossa alkuvuodesta! 

 
Sammutustekniikka ja -taktiikka -webinaarisarja alkaa keskiviikkona 24.1. 
 
Suomen Palopäällystö järjestää yhteistyössä Pelastusopiston kanssa sammutustekniikka ja -taktiikka 
webinaarisarjan, joka on suunnattu kaikille sammutus- ja pelastustoimintaan osallistuville. 
Samansisältöiset webinaarit pidetään keskiviikkoisin klo 13-15 ja 18-20. Webinaarit tallennetaan ja ne 
julkaistaan myöhemmin Palopäällystöliiton YouTube-kanavalla.  
 
Tarkemman ohjelman ja linkit webinaareihin löydät: SPPL - Sammutustekniikka ja -taktiikka -
webinaarisarja.  

 
 
Palokuntien tiedot HAKA hallinnointikannassa ja Palokuntahaussa 
 
HAKA hallinnointikannasta löytyy palokuntien tiedot vaikka sitä ei käytettäisikään toiminnan 
kirjaamiseen ja jäsenrekisterin ylläpitoon. Tiedot ovat näkyvissä myös Palokuntahaussa osoitteessa 
http://24365.fi/palokuntahaku/. Mikäli on tarvetta tehdä muutoksia tietoihin ettekä pysty itse tietoja 
muokkaamaan niin olkaa yhteydessä Patrikkiin. Kannattaa joka tapauksessa tarkasta tiedot ja laitaa 
ne ajan tasalle mikäli on tarvetta. 
 
HAKAssa voit lisäksi määrittää henkilöille erilaisia rooleja, esim. puheenjohtajan tai palokunnan 
päällikön. Kun roolit ovat ajan tasalla voimme kohdentaa tiedotteita oikeille henkilöille. Lisätietoa 
HAKAsta saat osoitteesta https://www.palokuntaan.fi/haka.   

 
 
Lapin palokuntanais- ja nuorisotyö yhden vuosikokouksen rytmiin 
 

Lapin alueen palokuntanaisten ja -nuorten toimintaohjeet on päivitetty toimintavuonna 2023. Ensi 
vuodesta lähtien ei ole enää erikseen kevät- tai syyskokousta vaan yksi vuosikokous marraskuun 
loppuun mennessä. Vuosikokoukset sijoitetaan samalle päivälle ja paikkakunnalle kuin on Lapin 
Pelastusliiton vuosikokouskin. Tällöin osallistuminen esimerkiksi yhteiskuljetuksin on mielekästä. 
Kokouksiin on sisällytetty uudistuksen myötä myös etäosallistumismahdollisuus. 

 
 

https://www.youtube.com/@palopaallystoliitto/videos
https://www.youtube.com/@palopaallystoliitto/videos
https://sppl.fi/palvelut/asiantuntijatoiminta/hankkeet/sammutustekniikat/
https://sppl.fi/palvelut/asiantuntijatoiminta/hankkeet/sammutustekniikat/
http://24365.fi/palokuntahaku/
https://www.palokuntaan.fi/haka
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Lapin palokuntien vapaaehtoiset vakuutukset 
  
Lapin Pelastusliitto on kilpailuttanut palokuntien vapaaehtoiset vakuutukset 2021. Vakuutukset ovat 

osa pelastusliiton jäsenpalveluita. Palokunta voi liittyä milloin vain vakuutuksiin mukaan. Vakuutukset 

ovat LähiTapiolassa ja ne on ryhmitelty erikseen hälytysosastolaisille, palokuntanuorille, hallinnolle 

(palokuntanaiset ja muut) sekä yhdistyksen vastuuvakuutukseen. Lisätietoa Pertti Heikkilä p. 040 

7040764 tai lapinpelastusliitto@gmail.com. 

 

Lapin palokuntien vuosipäivät 
 

Lapin Pelastusliiton www sivuille on koottu patentti- ja rekisterihallituksen tiedoista Lapin alueen 

palokuntien perustamisvuodet. Lapin Pelastusliitto onnittelee kaikkia vuosijuhliaan viettäneitä ja 

viettämään tulevia palokuntia. Lista palokunnista www.lapinpelastusliitto.fi -> jäsenpalokunnat sivu. 

 
Ylpeästi palokuntalainen -pinssi antaa palvelulupauksen ja 
tekee palokuntalaisuutta näkyväksi 
 
Ylpeästi palokuntalainen pinssi toimii kantajalleen palvelulupauksena. 
Sitä kannetaan vasemmalla puolella siviilipuvussa ja sen kantaja sitoutuu 
toimimaan seuraavalla tavalla: "Lupaan vaikuttaa osaltani siihen, että 
palokunta on kaikille avoin, turvallinen ja aktiivinen yhteiskunnan ja 
yksilöiden turvallisuuden edistäjä." 

 
Tilaa pinssi SPEKin verkkokaupasta 

 
Palokuntien rekrytointijulisteita edelleen tarjolla 
 
Mikäli palokunnallasi on tarvetta alla oleville julisteille niin niitä olisi saatavilla veloituksetta Oulun 
toimistolta. Julisteet ovat vuoden 2022 sopimuspalokuntaviikolta, mutta edelleen käyttökelpoisia. 
Julisteita on rajoitettu erä ja ne jaetaan nopeimmille, joten ole yhteydessä Patrikkiin, jos on tarvetta! 
 

 

mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
https://verkkokauppa.spek.fi/product/171/ylpeasti-palokuntalainen-pinssi
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Palokuntaan-verenluovutushaaste 
 
Lähde mukaan palokuntalaisten verenluovutushaasteeseen! 
 
Kuka tahansa voi liittyä Palokuntaan-VeriRyhmään 
mainitsemalla ryhmän nimen verenluovutuksessa. Voit 
luovuttaa missä tahansa luovutuspaikassa ympäri Suomen.  
 
Jokainen luovutuskäynti kerryttää ryhmälle yhden pisteen. Vielä 
on vuoden loppuun asti aikaa kerryttää pistepottia ja ansaita 
ryhmälle kunniakirja!  
 
Lisätietoa: https://www.palokuntaan.fi/verenluovutushaaste  

 
 

Pelastusliittojen ajankohtaiset 
 
Ansiomerkkien haku 

 
Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkästä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton 
hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin 
ansiomerkeistä saat SPEKin nettisivuilta ja Lapin pelastusliiton omista ansiomerkeistä pelastusliiton 
nettisivuilta. Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa Pohjois-Suomen osalta osoitteeseen 
patrik.willberg(at)spek.fi ja Lapin osalta osoitteeseen lapinpelastusliitto@gmail.com. Tutustu ennen 
hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.  
 
Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Huomioikaa, että 
ansiomerkkihakemus on osoitettu oikealle pelastusliitolle. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti 
vuodessa ja ne tulee olla pelastusliittojen hallitusten käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun 
lopussa.  
 

Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous lauantaina 27.4.2024 Rokualla 
 
Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous järjestetään SPEKin järjestämien palokuntalaisten 
kevätopintopäivien yhteydessä lauantaina 27.4.2024 klo 17. Kokouskutsu ja muu materiaali 
lähetetään lähempänä ajankohtaa. 
 

Osuuskauppa Arinanalta tukea Lapin pelastusliitolle  
 

Lapin Pelastusliitto sai palokuntanuorisotyöhön, kalustokontin hankintaa varten Arinan tukea 
1 387,11€. Lämmin kiitos meitä äänestäneille ja tukeneille! Kalustokontti hankinta suoritetaan kevään 
2024 aikana. Nykyinen kontti on hankittu 2006 Napapiirin suurleirin Yötön Yö käyttöön – valmiiksi 
käytettynä. Nyt kontti on tullut matkansa päähän ja vaatii vaihtoa uudempaan. Samasta Arinan 
kampanjasta pelastusliitot saivat viime vuonna tukea n. 2000 €.  

https://www.palokuntaan.fi/verenluovutushaaste
https://www.spek.fi/spek/ansiomerkit/
https://www.lapinpelastusliitto.fi/442448255
mailto:patrik.willberg(at)spek.fi
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
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Lapin pelastusliitto 70 V ja palokuntanaistyö 60 V 
 

Lapin Pelastusliitto juhlii ensi vuonna 70 vuotispäiviään ja lapin palokuntanaistyö 60 vuotispäiviään.  
Vuosijuhlat järjestetään syyskuussa samalla kertaa, juhlapaikkakunta Kemijärvi ja juhlapaikkana 
Kemijärven VPK:n talo. Sama talo, jossa allekirjoitettiin perustamisasiakirjat 3.5.1954. Lisäinfoa 
juhlista, ohjelmasta ja ilmoittautumisista kevään 2024 aikana. 
 
Vuosijuhlan yhteydessä palokuntien on mahdollista muistaa ansioituneita jäseniään Lapin 
Pelastusliiton tai Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön ansiomerkeillä. Lapin Pelastusliiton 
ansiomerkit ovat jatkuvasti haettavissa, SPEKin ansiomerkeissä on erillinen haku aikataulu. Lisätietoa 
infokirjeen kohdasta ansiomerkit. 

 
Ota nettisivut ja sosiaalisen median kanavat seurantaan! 
 
Pelastusliittojen toiminnasta ja alueella järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja nettisivuilta. 

Pohjois-Suomen pelastusliiton nettisivut löytyvät osoitteesta www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi ja 

Lapin pelastusliiton nettisivut osoitteesta www.lapinpelastusliitto.fi. Pohjois-Suomen pelastusliiton ja 

nyt myös Lapin pelastusliiton löydät myös Facebookista ja Instagramista! 

Käy tutustumassa nettisivuilta löytyvään toimintakalenteriin ja laita päivämäärät jo kalenteriin! Seuraa 

myös sosiaalisen median kanavia! 

 

 

http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/

